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Uittreksel uit het kadastraal percelenplan
Messt recente foastand
Aange maaki op 29/08/2024
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Over het dossier

— 71028B0168/00BO00
Arires niet gekend
roelichting POOOD

Reforentie VIP-00149222

Uw referentiz; 2021-0226/002

op 19/02 /2024 1615
Afgeleverd door gemeente op 20/02/2024 0916
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Vragen

Bij elke Tnlichting vindt U de inforfmatieverstrekier bron) van de informatie, Neem contact ap met deze

organisatie bl inhcudslijke viagen

5tad Hasselt
Dienst Vergunningen

Agentschap voor Natuur en Bos
Agantschap Dnroerend Erfgoed
Agentscnap Waonen in Viaandaren

Vigamse Milisumaatschappi

A T

Agentschap voor Innoveren an

Ondernamen

WIR-00 1492 0

vastgoedinfo@hasselt be

natuurenbosavlaanderen ba
inventaris@onroerenderfgoed.be
viokdatagvlaanderen.be

Zoreringsplannen: zonering@vmm be
fndara infoavmm.be

meldpunt@doy viaanderen.be

gis@vlaio.ne
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Overheidsplannen

Her lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer 22n
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andera infichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van tospassing zijn maar vervangen de vaorschriften van een
ruimteljk ultvoeringsplan [RUP} deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelljke roolljnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advles gevraagd worden via nat webportaal van Agentschap Wegen & Verksar,

Gewestplan
Referantie: GWP_02000_222_00019_00001
Beschrijving origineel gewestplan Hasselt - Genk
Bestemmingen woonuitbreidingsgebieden

larfase

Status Besluit tot goedkeuring

Cratum D3f0d!19?9

Algemeen plan van aanleg

Niat van toepassing

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

et yar Loenassing

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

VIE-UD1492232 Fagina d va i IZERRO SR OOOBOGC



publiciteitsinrichtingen

Referantle: S5V0_02000_233_00007_00001
lanfase
Status Besluit tot goedkeuring
Datum: 12/05/2023
Werardening type Stedenbouwkundige verordening
Externa documentatie « hittps:.//dsl.omgeving.ylaanderenbe/fiche-detail /86295993-e3e6-48

ob-E2deOdedeazfdaay

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0_02000_233_00005_00001
Planiase;
Status Besluit tot goedkeuring
Datum 09/06/2017
verordening Lype: Stedenbouwkundige verordening

o hittps //dsiamgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /d84cebac-a259-45
80-5562-3212e8733359

Exrerne documentatie

Gewestelijke verordening

Beschrijving Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatjeve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Relerent e SVO.02000_233_00002_00001

Blanfase

| Status Besluit tot goedkeuring

| Datum: 08/07/2005

erordaning type Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « Pttps://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /062f3d60-2042-43

35-al36-98a9%dedasedb

o Lakas) bestuur heyraagd 20/ 02) 1

Gewestelijke verordening

Beschrijving, Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Refarantie SY0.02000_233.00005_00001

VIR-00149222 Pagina 5 van 12 7IZBED168/00B0OC



Planfass:

i Statis Besluit tot goedkeuring

| Datum 10/02/2023

verordening type Stedenbouwkundige verardening

Externe documentatis e NtEps:/ fdsiomgeving viaanderen be/fiche-detall /f914e607-3bas-45
da-a101-cccalblzhe 58

Bromi Eaal hecyurihey radsd F0003 F20E)

Gewestelijke veraordening

3ascArjving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
Qefarentie 5V0_02000-233_000032.00001

larfase;

status Besluit tot goedkeuring
Jatum 05/06/2009
verordening type Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie « hitps://dsi.omgevingviaanderen be/fiche-detall/b0led64a-c979-4¢2

O-Abf2-d5h433Tdg

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwvercrdening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentle BV0_02000.231_00001.00001
Planfase.
Status Besluit tot goedkeuring
Daturm 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening
Externe documentatie; « https//dei amgeving viaanderen be/fiche-detail /681cad40-fobc-48

Ae-9060-831018f82365

Provinciale verordening

Miat van toepassing

2ron. Lokaal Bestuur Devraago 29002

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Woonkwaliteit
Raferentie: SV0_71022_233_00001_00001

WIP-00149223 Fagina & van 13 02 ROCGE (OORO00



Flanfase

Statis: Besluit tot goedkeuring
| DaEtum /0872011
verordening typs: Stedenbouwkundige verordening
Externe dozumentalie « https://dsl.omgeving viaanderen.ba/fiche-detall /534d bsfa-494b-49

51-b&Be-ebdabfiadirz

Gemeentelijke verordening

Beschrijving Vergunningsplichtige bestemmingen en bestemmingswijzigingen
Referantie: SV0O_71022_233_00003.00001
Flarfase
Sratus Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/M/2007
Verardening tyoe Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie » hittps:/ /dsi.omgevingvlaanderen.be/fiche-detail/5e7b02e4-000f-4

bd3-2baf-rdasbeaBliqie

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Behoud Gezinswoningen
Referentie: SV0_71022_233_00004_00001
l—’-lrl"”l.:-'i"-h'_
Status Besluit tot goedkeuring
| Datum 12/07/2007
Verordening type Stedenbouwkundige verardening
Externe documentatis e Mttps://dsiomgaving.viaanderen.be/fiche-detail /41154d67-8833-457

f-al01-dddf138044ac

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het parceal nier gatraffen is door d= rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend (s In
het plannenregister dat Impact heeft op de omgeving van het perceel.

Nigt van toepass I'E,

Gemeentelijk Onteigeningsplan

VIP-ON145222 Faging 7van |2 (830 1ES 00BDUO



Ruil- of herverkavelingsplan

MNiel van Loepoass I_.'i

Erol Leleaal bestobr fhevidags 2000 Slhdl
Complex project

MNIED WE N Toepassing

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegteheerdar een lokaal bestuur is, werdt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de Inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’ Bij elke andere wegbeheerder neeml de
aanvrager best contact op met deze orgarisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg kiasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie Lokale weg type 3

straat naam Beemdenstraat
roegankeljkheid Openbare weg

Beherende Instantie Lokaal bestuur

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaa! bestuur is, wordt informatie over rooilljn- en onteigeningsplannen opgeromen (n
de inlichtingen ‘gemeanteiijk rooilijnplan’ en 'gemesntelijk onteigeningsplan’. Bj elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse Weg bestaande uit een rijbaan
Wesz categorie Lokale weg type 3

straat naam Kerselaarstraat
Torgankelijkheid Openbare weg

BReherende instantie Lokaal bestuur

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier [nfichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Yergunningsaanvragen stopgeret door de aanvrager worden niet getoond,

Stedenbouwkundige vergunning

W0 A2 Paging 2 vair 12 NOZEBCAAE A DORMNY



Stedenbouwkundige melding

Niel van toepassing

Verkavelingsvergunning

MIEL YA TORDASS] g

Vergund Geachte Gebouwen

Mist wan Logpassing

Srom; Lokas pestuyr (bevraagd 20/0272024)

Milieuvergunning

NI wan Tospassing

a#aga| DiEst DaVTaaEd SUby f bl

Omgevingsvergunning

T T AT
A VAN Toepassine

Stedenbouwkundige Overtreding

Niat van toepassing

Stedenbouwkundig attest

Niat van .":""'!.._ 25531ng

Planclogisch Attest

Mgt van toepassing

Splitsing

NIeL \arn toepassing

B

Milieu
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Zoneringsplan

Referantis 163-15
Bestemming Collectief te optimaliseren buitengebied
G 1 [ =g 4 J 134
Zoneringsplan
BestemMming: Centraal gebied
T L T =1 M= FREE.T il
Risicogrond

NIl van toepassing

= dldd]l DEsLUUr Wbl Lt

Natuur

Mogelijks verleende her Agentschap voor Matuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bes |s hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natLurenbosavlaanderen.be,
Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk 00 kaalt

Habitatrichtlijngebied

el yan b _u_ll.. S5 10 g

Bekijk op kaart

VEN- en IVON-gebied

Mgk van ! eRESSINE

Bekijk op kaart

Brar Aoant ham vioar Nabuur & B (bevras

Beschermd duingebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

2 M &Eentzchac datuur & e L T

Beschermd waterwinningsgebied



Miet van toepassing

Bekijk op kaart

sran: YMM DOy ihevraazs 1B/ 0e 0200
Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provincie Limburg
Ferceel score

Globale score!
Fluviaal:

Fluviaal:

> > g g

usL:
CDROOO
Bekijk op kaart

Vidamse MUeLmas teif ) teviaagd 1800202

Overstromingsgebied en oeverzone

Nlgt van Ltogpassing
Bekijl op kaart

~1gal] e Mille maarschaop]| (oeyraae (] 19/02 /2624)

Risicozone voor overstromingen
Niet van toespassing

Bekijk op kaart

aaimse Miligumaatscappl

Signaalgebied
MIEL vall LOEDdEs A

Bekijk op kaart

o, Y damEe Mileamaaschappi) ey raagd 19027020440

Natuurbeheerplan
Miet van LORPASSINgG

Bekijk op kaart

Bron: Agentscnap veor Natuur & 205 [Deyraapu 15 /T2y 2024

Natuurinrichtingsproject
Miel van tospassing

Bekijk op kaart

ViP-(Edg 237 Faging 1 van 13
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Vidamse Landmaatscnappl] thoyraagd 1240

Grondverschuivingsgevoeligheid
Niet van Loepassing

Bekijk up kaart

Brajn MMM f DOV (evraapd 18/ 0272024

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan S00m s nog niet digitaal te verkrijgen, Voor meer infermatie,
neem contact ep met omgeving@vlaanderan be

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gehouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering,
‘Confarmiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschiks’. Her is aan de aanvrager om zell de nodige interpretatie te dosn.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Nigl van Loepassing

Bekijk op kaart

Herstelvordering

et van toepassing

Bekijk op kaart

Conformiteitsattest
NI HL yan Loepassing

Aekijx op kaart

1L incdaran e 13

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

dighvan Leepassng

dezal Bestur (hewraa

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Niet van toepassing

Brownfield

Niar van toepassing

Bekijk op kaart

o - Agentschag noweren e Srderneme ey aaee]

VIO 45222 Pagmna 12 van 12 IIRB0HE /OOBA00



Bedrijventerrein
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

:'—: i 1 nn iR 8 ] g (TR AL TR |30 20T AT

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdiensthaarheden van openbaar nut in voor zover ze bi| hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om ndien nodig bijkomende oovragingan te doen (by. bi] nutsmaatschappljen.

Opgelet naast wetleljke erfdianstbaarhedan van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionale of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgencmen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niel van Loepassing

kaal bestuur (bev-aasd 20002/ 2024)

L 2 2 Faging 13 wan fZB B EE FODBDE)



Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor averdracht'
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Over het dossier

Percee| J1028B0195/00P00O0
Adras; niet gekend
TeBlichting POOCO

Referentis VIP-00149223

Uw referentie 2021-0226/002
Azngevraagd ng 19/02/2024 1615
Afgelaverd door gamesnte op 20/02/2024 09:40



Vragen

Bi) elke inhiehting wirdt u de infermatieverserekker thram) var de informatie. Nesm tontact op met deze-

organizatie bi| inhoudalijke vragen,

Stad Hasselt
Dignst VErZLnningen

Apentsclap voor Naltuur g0 Bos
Apentschan Dnrogrend Erfgosd
Agentsthan Wonen in Viaanderen

Viaamsa Milleumaatschappl)

VMM / DOV

Agentschap voor Innoveren en

Onedarmarmen

VIR 21

vastgoedinfo@hasseltha +32 11 23 9000

natuurenoosiEylaanderen be
inventaris@onroerenderfgoed be
vigkdataevlaanderen be

Zaneringsplanpern, zonering@vimm.be

Andere. infoavmim.be
rmeldpunt@dov vizarnderen ke

glsavlainbe
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Overheidsplannen

Het |okaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister, Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Miet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn, Zo kan bv. een gewestplan "van Loepassing Zijn maar vervangen de voarschriften van een
rulmtelijk uitvoeringsplan [RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rocilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webport2al van Agentsehap Wegen & Verleer,

Gewestplan
Referertie GWP_02000_222_00015.00001
Baschrijving origineel gewestplan Hasselt - Genk
Bastemmnger « woongebieden
« Wwoonuitbreidingsgebieden
;—III-II ‘&2 GEr
SLatus Bes|uit tot goedkeuring

Datul 03/04/1879

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

Bijzonder plan van aanleg

Niel van toepassing

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie RUP_02000_212_00209_00001
Reschrijving Afbakening regionaalstedelijk gebied Hasselt-Genk
Bestemiminges Afbakeningslijn regionaalstedelijk gebied Hasselt - Genk
Flania

Status. Natraject

Datum 20/06/2014

Provinciaal ruimtelijk vitvoeringsplan

l18l yan toepassing

VIEGOD14952 3 Faping dvan 24 [CRHRDI85 QR0



Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

MNiat van tospassing

fron; Lokaal bestuur thevrgagd 20002/ 3024

Gewestelijke verordening

Beschrijving

Refarentie:
Plantdse

Slalus

LALLM
Verocraening oype

¥

Externe dotumentatis

Gewestelj ke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

S5VO_02000233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

stedenbouwkundige verordening
e https//dsl.omgeving vlaanderen be/fiche-detail/262f3da0-2042-43

35-a136-98a%d6dabe3l

Gewestelijke verordening

Beschrijving

Referentie
Planfass:
Sratus
Cratiim
Verordening type
Exceme documeantarie
[ | Ik L Aok Zi2d

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000_233_00005_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verardening
» fiLtps/ /dsi.omgeving viaandaren be/fiche-detail/fel466b7-3bas-45
d4-al01-ccca7blebes8

Gewestelijke verordening

Fj-'-’--"i'll' _I',‘.'-.' J:‘
Referantia:

]

Flallase

SLatus:

Catum

Verardening type:

Extarne documeantatle.

VIP-00142223

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BV0_02000_231_00001_00001

Besluit tot goedkeuring
29/04/1997

Bouw verordening
o NLps.//dsiomgeving.viaanderen.be/fiche-detail /681cad40-fobe-48

Fgina 5 van-24 TIOZABO 9,/ OOPOD



ae-906r-831D1812e346

Gewestelijke verordening

Beschrijving Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie SVO_02000_233_00005_00001

Planfass:

| Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 09/06/201

Verordening type Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie e hittos:/ /dsiomgaving viaanderenbe/fiche-delail/d84cabac-a259-45

Bh-9562-ad12e8]a3359

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
eferentie: SW0_02000_233 00003.00001
Nanfase
Status Besluit tot goedkeuring
Daturt 05/06/2008
Verordening type Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie e https/ /dsl.omgeving viaanderen.be/fiche-detall/bOlrG64a-c219-4c2

3-8bf2-d5b433fd90)

Gewestelijke verordening

Beschrijvirg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie: SVC_02000_233_00007_00001

Flanfase

| Status Besluit tot goedkeuring
Datu 12/05/2023
Verordening type Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatiof « Nttps://dsi.omgeving.vlaanderen be/fiche-detail /B629599z-23e6-43

eb-82de-9dedsa3idRa7

kaal Bestuur [hevrgaed 20,0027 20244
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Provinciale verordening

Miet van toepassing

e L okaal bestul e by raagd 20 /02 4 202a)

Gemeentelijke verordening
Beschrijving: Vergunningsplichtige bestemmingen en bestammingswijzigingen
Reterentie; SVYO_71022_233_00002_0000

Blanfaze

Status Besluit tot goedkeuring
| Datum: 29/1/2007

Verordening typs Stedenbouwkundige vercrdening
Externe documentatie o https://dsiomgeving.viaanderen.be/fiche-detail /5e7b0Zed-000f-4

bd3-2baf-7dashcd8iage

Blan' Lekadl Bestgur [ Srasgn Ak O A0 A

Gemeentelijke verordening
Beschr(jving Behoud Gezinswoningen
Referantie: SVO_T1022_233_00004_00001
Flanfase
Status Besluit tot goedkeuring
| Datum 12/07/2007
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Exterme docunigntalie « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail /41154d67-8833-457
f-a101-4ddf1980446¢

Bron Lokad| bestour e gazd LI e |

Gemeentelijke verordening
Beschrijving Woonkwaliteit
Refarentis SV0_71022_233_00001.00001
Planfase:
Status Besluit tot goedkeuring
Datym: 1/08/201M

Vererdening typs Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatis: e hitps.//dsi.omgeving vlaanderen.be/fiche-detail/534dbafa-434b-49

51-b88e-eb4sbfradizz

Aram; Leksal Destuur bavraapd 20700/ 20000

VIPDD145223 Pagina T van 24 UZ8BCIRR /008000



Gemeentelijk Rooilijnplan

it betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rocilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenragister dat impact heeft op de omgeving vian hat perceel

MNler van toepassin

Bron, Loksal bestuur (havraaga 20/682 [1E24)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Nlet var toepassing

Ruil- of herverkavelingsplan

M el yan LoepassIng

Bfan: Leksal bestuur (bevraagd 2002/2024)

Complex project

NieT van Loepassing

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder zen lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en entaigeningsplannen opgenamen in
de inlichtingen ‘gemeenteljk reollijnplan’ an ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Waeg klassa \Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie Lokale weg type 3

Strazt na@am Kerselaarstraat
loeganielijkheid Openbare weg

Belerende instantie Lokaal bestuur

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanyragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving Opslagplaats ontvlambare gassen
Referentie 71022.1595_36845

Gemeentelljk dosslernummer 1995/00123

Baslissing eerste aanleg: Vergund

PD40Z23 PaZina B van 24 FOZABDR6 S DOFHOR



Datum besiissing
Vergunning verlenande overheio

A oikAas besluur hevraas

16/03/1995
College burgemeester schepenen

Stedenbouwkundige melding

Nigt van toepassing

Eran Lakhal Bestuur [beyraaud 2

Verkavelingsvergunning

Beschrijving:

Refarentis

Gemesentel)jk dossiernumimer:
P o 3

Aard aanvraag

Rasiissin g aersie 3=n/eg;

Datum beslissing

Vargunning verlerends overheid

Lat infarmalie;

NuUmmar

BT
Starus

| Mativering:

NUmmer
Status

Mativering

[y
ol

m

JFOEL Y 2000

Verkavelen van grond naar 3 loten
N022_2007_26

1611

Nieuw

Vergunning

06/03/2008

College burgemeester schepenen

2
Niet vervallen
Lot 2

3
Niet vervallen
Lot 3

4
Vervallen
Lot 4: uit de verkaveling gesloten

« hasisl_vergunning.pdf
« hasisli_voorschriften.pdf

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing

BTSN Lokaa| C

Milieuvergunning

S50l ihey-aag 24T

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die cpgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeenta om deze Informatie te verkrijgen,

H‘C‘S-’.-’IFI]'; Ing

Het uitbreiden van een bestaande inrichting door het bijopslaan

Papina ¢ van 24 J1028ET198/0OPONO



van ontviambare vloeisteffen (bovengrondse opslag van 960001

stookolie)
Dessiarnummel 195616
Referentienummes G-09/1966
Beslissing eerste aanieg
Status Vergund
| Datum 29/12/1966

| Vergunning verlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

VErgunning procedure Arab

Activiteitan:

Rubriek: 173.62°0)

Omschrijving meer dan 20 000 | tot en met 500 000 | bij uitsluitend
bovengrandse opslag

Viarebo tode Categorie o

Risicoklasse Klasse 2

ytatus Vergund

Milieuvergunning

Mogeliks worden niet alle activitelten vermield die opgenomen zijn in de milleuvergunning De aanvrager neemt best

voor meer informatie kan u zich wenden tot
milieuvergunningen@hasselt.be

contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving vergund bevoorradingsstation voor motorvoertuigen: hernieuwing
en verandering door uitbreiding en wijziging

Diasslarnurmimer: 201238

Referentienumme P-383/2012

Hisicuoklasse Klasse1

Beslissing earsts 4anlag

Status Vergund
Datum: 19/05/2012

Vergunning verlenends instantie: Provincie

Eincdatum 19/12/2032
Vergunning procedure. Viarem

Activiteiten:

Hubriek: 16.7.3°

ED49233 Paging 19 van
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omschrijving meer dan 10.000 |

Rislcoklasse: Klasse 1
S1atus Vergund
| Startdatum 18/09/2012
Einddatuny; 19/12/2032
| Rubriak 15.2.
| Omschrijving Werkplaatsen voor het nazicht, het herstellen en het onderhouden
van motorvoertuigen (met inbegrip van
carrosseriewerkzaamheden), andere dan deze bedoeld in rubriek
153 en 155
wlarebo code Categorie a
Risicoklasse: Klasse 3
Statls Vergund
Startdatum 19/09/2012
Einddatuim; 19/12/2032
Rubrisl 17.38.3°
omschrijving: overige inrichtingen
Warsbo code Categorie b
Risictklasse: Klasse 1
Status Vergund
| Startdatum 19/09/2012
| Einddatum: 19/12/2032
Rubrisk; 17.34.2°%i2)
Omechrijving: meer dan 500 | tot en met 30 000 |, wanneer de inrichting volledig
of gedeeltelijk Is gelegen in een gebied ander dan industriegebied
| Viarebo code Categorie a
Risicaklasse Klasse 2
Status Vergund
Startdatum 19/02/2012
Eirnddati 19/12/2032
| Rubriek: {178 Rikg
Omschrijving 3 tot en met 25 autovoertuigen en/of aanhangwagens, andere
dan personenwagens
Risicoklasse: Klasse 3
Status Vergund
Startdatum: 19/0%/2012
Einddatum; 19/12/2032
Fubrizk 74

LGOMY 223 PAEINE 11 van 24 IDeHBEEI9E/ GUPLOK



omschrijving Opslagplaatsen, met uitzondering van deze bedoeld onder rubriek
48, en/of verkoopspunten van in bijlage 7 bij titel | van het
VLAREM bedoelde gevaarlijke stoffen, in verpakkingen met een
inhoudsvermogen van maximaal 25 liter of 25 kilogram, voor
zover de maximale opslag begrepen is tussen 50 kg of 50| en
5.000 kg of 5.000 | (EG-richtlijn 67/548/EEG van 27 juni 1967
betreffende de aanpassing van de wettelijke en
bestuursrechterlijke bepalingen inzake de indeling, de verpakking
en het kenmerken van gevaarlijke stoffen):

Rislcoklasse: Klasse 3
SLatus Vergund
Startdatum 19/09/2012
Einddatum 19/12/2032
Rubriek: 341°)

Omschrijving wanneer het bedrijfsafvalwater geen gevaarlijke stoffen hoger dan
voormelde concentraties bevat

Risicoklasse Klasse 3
Status: Vergund
Startdatur 15/09/2012
Einddatum 19/12/2032
| Rubriek: 173.62°)

Omschrijving meer dan 20 000 | tat en met 500 00O | bij uitsluitend
ondergrondse opslag of bij combinatie van ondergrondse of
bovengrondse opslag

Viarebo code Categorie a
Risicaklasss: Klasse 2
Status: Vergund
startdatun 19/09/2012
Einddatum: 19/12/2032
Sxrerne documentatie voor meer Informatie kan u zich wenden tot

milieuvergunningen@hasselt.be

Brone Lokaal hestu i (hewiaagd 20/ 02 020049)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld dle opgenomen zijn in de milleuvergunning, De aanvrager neemt best
contact op mel de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: vroegtijdige hernieuwing en verandering door uitbreiding en
wijziging van een vergunde brandstoffenhandel met

VIF-5145223 Pagina 12 van 24 ZIGZERIGE {DORON



Dossiarnu mmer
Referantiznummer
Risicoklasse:

Beslissing eerste aanlsg

SLatus

Catum

bevoorradingsstation veor motorvoertuigen
200637

P-315/2007

Klasse 1

Vergund
29/03/2007

Vergunning verlenende instantie: Provincie

Einddatdm
Vergunning procedure

ACTiviteiten

[ Rubrial
amsehrijving
Risicoklasse:
Sratus;
Startclatum:
Eindcatlim
Fubriak
Amschrjving
\_.Iil ‘_Ir':'h'i‘.: ‘._:..i I'lP'
Risicoklasze:
Sratis;
startdatum
Elnddatum
Rubiriek
amschrijving
Risicoklasss
Status:
Startdatum;
Einddatum
Rubriek:
Omschrijving:
Risicokiasse
Stakus;
Startdatum

| Einddaturm:

Rubriele:

\VIPOD1E9223

05/0872013
Viarem

3.1

Het lozen van bedrijfsafvalwater
Klasse 3

Vergund

29/03/2007

05/08/2013

15.2.

Herstellen van motorvoertuigen
Categorie a

Klasse 3

Vergund

29/03/2007

05/08/2013

74

Opslagplaatsen voor gevaarlijke stoffen
Klasse 3

Vergund

29/03/2007

05/08/2013

16.7.3°

Gas: opslag van samengeperste, vloeibaar
Klasse 1

Vergund

29/03/2007

05/08/2013

17.393°

Bt
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| amschrijving:
Vilarebo code
Risicoldasse:
Status:
Startdatum

| Enddatum
Rubriele
Omschrijving

e - 1 i .
[LIsICoiasse;

| Status

Startdatum:
.'llli.l-_lt:L', (]
iubrisk.
| Omschriving
5 icok]dsse;
Status
Starcgatunm,
inddaturr
Sibrisk:

Dmschriving

W id.l' 2D0 '_"J'.l =
Risicolklasse
siatus
staredatumn,

Linddatum

Rubriek

CMsShrvIing

Overige inrichtingen
Categorie b

Klasse T

Vergund
29/03/2007
05/08/2013

173.7.0°

Opslag vioeistof met ontvlamm.punt >100C
Klasse 3

Vergund

2%/03/2007

05/08/2013

33

Lozen huish.afvalwater in openb. riolen
Klasse 2

Vergund

29/03/2007

05/08/2013

17.34.2°2)2)

rmeer dan 500 | tot en met 30 000 |, wanneer de inrichting volledig
of gedeeltelijk is gelegen in een gebied ander dan industriegebied

Categorie a
Klasse 2
Vergund
29/03/2007
05/08/2013

17.36.2%)
meer dan 20 000 | tot en met 500 000 | bij uitsluitend
ondergrondse opslag of bij combinatie van ondergrondse of

bovengrondse opslag
Wiarebo cods; Categorie a
Risjcoklasse Klasse 2
Statls Vergund
Startdatum 29/03/2007
Einedatum: 05/08/2013
Externe dacamentatie: voor meer informatie kan u zich wenden tot

milieuvergunningen@hasselit.be
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Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milleuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze nformatie te verkrijgen.

Reschripving

Dasslernummer:
Referentienummer
Risicoklasse

Beslissing 2erste aanlez

SEabuUs!

Llabeem

van een brandstoffenhandel met bevoorradingsstation voor

vioeibare brandstoffen.
2004258

p-277/2004

Klasse 1

Vergund
25/11/2004

Vergunning verlenande instantie: Provincie

Eirdaatum:
Vergunning procedure

Activiteilan

Rubriek
Omschrijving
Rlslcakiasse
Status
Startdatum
Einddatum:
Rubrisk
L‘_}i'l"‘-—-'-nl-ij'lﬂl'l;\f__l
Risicoklasse:
SLaLLs
Startdatum
Einddaturm:
Rubrizk
Dmschrijving
Risicoklasse
StAtLS
Startdatum
Einddatum:
Rubriek
Omschrijving
HIslcoKassa

Status

VIP-00148223

05/08/2012
Vlarem

mazra®

Opslag vloeistof met ontvlamm.punt »100C
Klasse 3

Vergund

25/1/2004

05/08/2013

16.7.3°

Gas: opslag van samengeperste, vloeibaar
Klasse1

Vergund

25/11/2004

05/08/2013

1736.2°

Opslag vloeistof: ontvlammingspunt > 55C
Klasse 2

Vergund

25/11/2004

05/08/2013

17.4.

Opslagplaatsen voor gevaarlijke stoffen
Klasse 3

Vergund

Jagina 15 van 24
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Startdatum

Einddaturm;

Fubrizlk:

amschrijving:

Risicokiasse
Status
startdatum

Einddatum:

Rubriek

Omschrijving:

Risicaklasse

[ Status

startdatum

Finddaturm:

Rubrisk

MSCNVINE.

Viarebo code!

Hisicoklassg
Status
startdatium
Finddatuns;

| Rubrlek;

LIMSCC | WINE:

Risicolklasse

startdaturm

Einddatum;

ubriek

amschrijving:

vlarebo cods:

Risicoklasse
Stalus:
startdatirm

cinddatum

iubriak

Omschrijving:
qisicolklasse
status

VIP0149223

25/11/2004
05/08/2013

311°

Het lozen van bedrijfsafvalwater
Klasse 3

Vergund

25/11/2004

05/08/2013

L

Ruimte voor autovoertuiger /aanhangwagens
Klasse 3

Vergund

25/M/2004

05/08/2012

15.3.

Nazicht en onderhoud van motorvoertuigen
Categorie a

Klasse 2

Vergund

25/11/2004

05/08/2013

Ww3sr

Opslagplaatsen voor ontvlambare stoffen
Klasse 3

Vergund

25/M/2004

05/08/2013

6.2.1%al

Vaste brandstoffen opslag (behalve r 48)
Categorie o

Klasse 2

Vergund

25/11/2004

05/08/2013

173.42°

Opslag van (zeer) licht ontvlambare stof
Klasse 2

Vergund

Fagina Ifvan 24
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Startdatum

Einddatum:

Externe documentatie:

Milieuvergunning

25/11/2004
05/08/2013

Voor meer informatie kan u zich wenden tot
milieuvergunningen@hasselt.oe

Mogelijks waorden niet alle activitelten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrigen,

Beschrijving:
[ossigrnumimer:;
Referentienuimmea
Risicoklasse

Beslissing eerste aanleg

| Status

Daturn

Vergunning verlenende

Einddatum
Vergunning procedure

Activiteiten

Rubriek;
Omschrijvire;
Asicoklasse
Status
hrartdatum;
Eirddarum
Rubriek
amsehrijving,

Risicoklasse

STatus
Startdatum

Finddatum

Externe documentatin:

Milieuvergunning

VIR-00149223

nstantie

van een vergund bevoorradingsstation voor vlceibare brandstoffen.

20056
MikV-300/2005
Klasse 2

Vergund
14/12/2005
Provincie

05/08/2012
Viarem

T35F

Opslagplaatsen voor ontvlambare stoffen
Klasse 3

Vergund

14/12/2005

05/08/2013

17.362°

Opslag vioeistof: ontvlammingspunt » 55C
Klasse 2

Vergund

14/12/2005

05/08/2013

Voor meer informatie kan u zich wenden tot
milieuvergunningen@hasselt.be
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Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milleuvergunning. De aanvrager neemt best

contact op met de stad of gemaente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving graanmaalderij: opslag van 20 ton kolen
Dgssiernu mmer 19631
Rafarentienummer MIL1963 /001

RBoslissing serste aariiap
HES|ISSINE eersie adlniag

| Status: Vergund

Datum: 25/10/1963
| Vergunning verlenente instantie: College van burgemeester en schepenen
Vergunning procedure: arab

_r.‘“_ '_I\.-,'il_fjll_g-_-“

Aubrieak 62.1%)
omschrijving maximaal 25 ha
Viarebo code Categorie o
Risicoklasse Klasse 2
| Status Vergund
Externe documentatie Voor meer informatie kan u zich wenden tot

milieuvergunningen@hasselt.be

Omgevingsvergunning

Beschrijving melden van volledige overdracht van een vergunning voor de
exploitatie van een bevoorradingsstation voor motorvoertuigen

Omy nUmimear OMV_2019076719

Project typ# Gehele pverdracht van een vergunning voor een iioa

Lopende procedurs Geen lopende procedure

Beslisainzen

Datum beslissing 25/07/2019
Tvpe Aktename
nstantie College burgemeester schepenen

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activite/ten

nie lr".|-|:.\'_:|:'J|||--i 1T 2G1905D‘6‘ﬂ029

et 1]

Hron: Lokeal hestuur thevmagd 200220

Omgevingsvergunning

geschrijving: gedesltelljk stopzetten

VIFOO4S223 Fagina (A var 24
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DI NIl OMV_2018059714
Froject type Melding stopzetting of verval van een vergunning van een iioa
Lopenda procedure Geen lopende procedure

Beslissingen;

; Patum beslissing 12/08/2019
Type Aktename
Instantie: Deputatie

Exploitating van [ngadeelde inrichtingen of activitejten

Risicaklasse Klasse 2
Inrichtingsnummel 20120506-0029

Activiteiten

Ribiriek 6520
OmsCar juing: overige inrichtingen
Vlarebo code Categorie b
Risicoklasse Klasse 2
Rubriek 1732.112°
omschrijving. meer dan 20 ton tot en met 500 ton
Risicoklasse Klasse 2
Rubriek: 17.322.2%)
Omschrijving meer dan 2 ton tot en met 90 ton voor opslag In uitsluitend
ondergrondse houders
Vlarebe code: Categorie a
| Risicokiasse: Klasse 2
Fiibriek: 17.4.
Cimschrliving opslagplaatsen voor gevaarlijke vioeistoffen en vaste stoffen,

met uitzondering van de opslagplaatsen, vermeld in rubriek 48,
en producten, gekenmerkt door gevarenpictogram GHSO1, in
verpakkingen met een inhoudsvermogen van maximaal 30 liter
of 30 kilogram, voor zover de maximale opslag begrepen is
tussen 50 kg of 50 | en 5000 kg of 5000 |

Risicoklasse Klasse 3

Rubrielk: 34.1°a)

omschrijving: als het bedrijfsafvalwater geen hogere concentratie van
gevaarlijke stoffen dan de voormelde concentraties bevat

Risicok|lasse Klasse 3

1. LOokEa! Destiypur 1DevTagid 200008 200
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Stedenbouwkundige Overtreding

Miet van Logpassing

Sstedenbouwkundig attest

Miet van Lospassing

o kanml be eyraadi .

Planologisch Attest

Mgt wan ||_--'|}.' =5

L

Bron. Lakasl besnul -|\l;.|

Splitsing

Niat van toepassing

bagtuur (bevraage HIrE

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming Centraal gebied
Bran WMM [ DOV (beyraag ] 4

Risicogrond

Niet van toepassing

n; Lokaal bes ribavrasgg 2004/, I

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze infarmatie s Nog niet
digitaal te verkrijgen Een aparte opzoeking In de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer infcrmatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen be,
Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijlc op kaart

drome Agentschap voor Natuor & Bos [hevrdagd 1) Dyl 1

Habitatrichtlijngebied
Niat van tcepassing

Bekijlk op kaart



VEN- en IVON-gebied

Nigt van taepassing

Bekijk op kaart

3ront Agentschap vont Maruur & Bos 1bevr

Beschermd duingebied

Mial van Lospassing

Bekijk op kaart

Bran: ARenschap voor Matuur & 2

sagd FI0liau2g

S Ireyrased 19700 I A)

Beschermd waterwinningsgebied

Miet van toepassing

Bekijk op kaart

Sromy M f DY ey a A 19000 Ja

Overstromingsgevoeligheid

Benoerders:
HBEFCER SCOra;
Globale score
Fluvizal.
|_|.J\|"in.-",1||
[Cust;

Gebouw score

Fluviaal

Kust:
Gepouwen
cl
SCora
Glohale scorp
Fluviaal:
Fluwizal:

| Kust:

Externe documentatis

VIRO0149223

Provincie Limburg

= QO

> 0 @

18130020

P > m W

e NEtps:/ v waterinfo be/informatieplicht?capakey=7102880196/
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Bekijl op kaart

Bron viaamss Milmumaatscnzopl) Gevraagd 197027 2024}

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van togpessing

Bekijk op kaart

I n. Wiaamss Millruamaatscrapm| (Tavraagd W02/ 2024

Risicozone voor overstromingen

Mier van LOoapa _-r:ll'i::,

Bekijk op kaart

Famue Milieymadsoliape| oviaa2d 16/ 04, 3334
Signaalgebied
[fet van Loes n

Natuurinrichtingsproject
Miat van toepassing

Bekijk op kaart

Grondverschuivingsgevoeligheid

Mgt van toepassing

Bekijk cp kaart

Biro VMM s T e BN A 2024

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omsvings vlaanderean be

We geven voigende inlichtingen mee voor 3lle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformitaitsartest’ en 'Onbewnond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

49223 FPagma 22 varp 24
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Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niel van |-""'|'-—l:'_'-i- g

Bekijk op lkaart

in Viaandaren tbevrasgd 19/0272024)
Herstelvordering
Niet van te ."‘l"l,'l-"'. e
Bekijk ap kaart
Brin: Wonsn m Vidandeear (hevraaed 1940

Conformiteitsattest
MNist van toepassing

Bekijk op kaart

WORED N Viaanoerem (hey'aag

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Migl yan toensgssing

1 Lokaal Destuu FEIEEET LR ]

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

MIEE van toepassing

Heun beicaal bastuuar (hey

Brownfield

Miet van toepassing

Bekijl op kaart

il i i darrnmen (Eevrazed 197020

Bedrijventerrein
Miel van tospassi 1E

Bekijk op kaart

Pl ARl dp innuseren g0 Sriderpamen (Beeraasd 19002

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed
Nigl van toepassing

Bekijk op kaart

groanroerend Erfgesd thevraagd 13/

VIF-CO4922% Paging I3 vanp 24
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Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om Indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv, bij nutsmaatschappijen),

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionela of private
erfdiensthaarhaden van toepassing zijn die niet opgencmen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
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Over het dossier

Peroeel 71028B0168/00A000
Adres niet gekend
Toelichting: FOOCO

Referentia VIP-00149221

Uw referentie 2021-0226/002
Aangavraagd op 19/02/2024 1615
Afgelaverd door gemeente o 20/02/2024 0913

VIR0 45221 Fagina £ va



Vragen

Bi] elke Inifchting VIndt i de Informatieverstrekker (bron) van de jnformatie. Neem contact op met deze

orfganisatie bij inhoudelijlee vragen,

Stad Hassell
Diensl Vergunningen

Apentschao voar Natuul en Bos
Agentschan Onroerend Erfgoed
Agentschap Wanen in Viaandsren

Viaamsa Milleumzatschappij

VMM £ DOV

Agentschap veer Innevearan en

Ondernermean

ViP-(aee221

vastgaedinfo@hasse/t be +32 1123 90 00

natuurenbos@vlaandsren be
inventaris@onroerenderfgoed be
viokdata@vlaanderen.be

Zanerngsplannen: zonering@vmm.be

Andere info@vmm be
meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaiobe
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Overheidsplannen

Het [okaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wannezr een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tanen we bij de inlichting "Niet van toepassing. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan by, een gewestplan ‘van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelijk uitveeringsplan IRUP) deze van het gewestplan.

Informatle over gewestelijke rogilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen Voor een perceel gelegen langs een gewest- of

autosnelweg kan advies gevraagd worden via net webportaal van Agantschap Wegen & Verkeer,

Gewestplan
Referentie GWP_02000_222_00019_00001
Saschrljving origineel gewestplan Hasselt - Genk
SesteTimingen woonuitbreidingsgebieden
lanfase
Status Besluit tot guedkeuring
Datur 03/04/1979

Algemeen plan van aanleg

Miet van toepassing

- cleaz| Weskuur i

Bijzonder plan van aanleg

Mietvan Loepassing

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Miet van o apassing

Bron Lokaal hestuul’ esurasgel 20/027 20

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Mgt Yan THemdss I E

Gewestelijke verordening

Beschrijving; Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

VIHA 45271 Fagina 4 van 1
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toegankelijkheid

Referentie; SV0_02000233_00003_00001
Planfass
Status Besluit tot goedkeuring
Datum 05/Ca/2009
Verordening type Stedenbouwkundige vercrdening
Extarne documentatie: e (ttps:/ /dsiomgeving.viaanderan.be/fiche-detail/ b0 1e6643-c979-4c2

9-8bf2-d5b433fdofal

By Lokaal Bastiur (havrgagd 0002 2024)

Gewestelijke verordening

Baschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie SVO_02000_233_00006_00001
Planfase
Status Bes|uit tot goedkeuring
| Datum 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Exterfie documentatie: e https://dsiomgeving viaanderan be/fiche-detail /f91466b7-3bas-45

d4-alli-cccaZblebess

Bron: Lokaal beso vieyviaapd 20/ 02 L 20241

Gewestelijke verordening

Beschrijving Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie SV0.02000_233_00005_00001

Planfasze

| Status Besluit tot goedkeuring

| Datum: 09/06/2017

Verordening type Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie o Nttps://dsiomgeving viaanderen.be/fiche-detail /d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3358

Fran Lek3al Destyur [Davrades 200 040 4044)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen

Referentie: 5V0.02000-233.00007_000M0

Flanfass:

VIP-0a149221 azina 5 van i FO28B0188/504000



| Status Besluit tot goedkeuring

| Latum: 12;05;2':}23

Verardening type Stedenbouwkundige verordening

Externe dacumentarie « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail /8629599a-23e6-48
eh-82de-Idedfaifdia)

Bror Lakaal bastuyr (Beyraagd 2003/ 2024

Gewestelijke verordening

Beschrijving Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SVQ_02000_233_00002_00007

Planfase:

|5 Latus Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verardening type stedenbouwkundige verordening
Externe doctumentatia o https:/ /dsi.omgeving viaanderen be/fiche-detail/262f3060-2042-43

35-a136-78a9dedasesb

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voar voetgangersverkeer
Referentie: BV0_02000_231.00001.00001
FlanTase
SLatus Besluit tot goedkeuring
Datuim 29/04/19597
Verordening type Bouw verordening
Extarne documentatie: « https:/ /dsi omgevingvlaanderenbe/fiche-detail /681cad40-fabc-48
ae-906c-831018f8e366
f L | el JAgs Fl 22020

Provinciale verordening

Migt van Loepassing

Rrar kaa hestuur thavraasd 20 02 f 20084

Gemeentelijke verordening

Baschrijving Woonkwaliteit
Refergntie SVO_71022 233 00007100007
B-0aIAG2] Pagliia 6 van 12 J0ZRBMGA/D0ADDD



Plarfase

Status Bes|uit tot goedkeuring
I_I_:l-_~.|_-_||l- 11/68;2'3‘;1
Verorden ng Lype Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie « https //dsi.omgaving viaanderen be/fiche-detall/534dbafa-494h-49

51-bBBe-ehdb6hi75d172

Bron: Lokadl bectuur theymagd 30402/ 20241

Gemeentelijke verordening

Beschrijving. Behoud Gezinswoningen
Refarant)s SV0O_71022.233_00004_00001

Flanfaze

Status Besluit tot goedkeuring
DAELIm 12/07/2007
Werordening type Stedenbouwkundige verardening
Externe documentatie o fUips://dsiomgevingvliaanderenbe/fiche-detall/41154d67-8833-457
f-a101-4ddf1980446¢

B L Ll fheyraaag 200 BEran2a)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving Vergunningsplichtige bestemmingen en bestemmingswijzigingen
Referantie: SVO_71022_233_00003_00001

5 | P o
Planfase:

| Status Besluit tot goedkeuring

| Datum 29/11/2007

Verardening typa Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie e NLEps//dsiomgaving viaanderen.be/fiche-detail/5e7b02e4-000f-4

bod3-8h4f-TdashcagfaBe

Bron: Lotaal bestuur (bavraagd 20/

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dil betekent niet dat het percee| niet getroffen |s deeor de rooilijn, maar dat er geen gemeentelilk racilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de umgeving van het perceel.

Niel van Loepassing

Bron Lekasl bestuur meyrased Fo/02 2024

Gemeentelijk Onteigeningsplan

VIR-GmdE22 Fagina Fvan 12 TIN2RETGS f OADOE



Miet van teepassing

Ruil- of herverkavelingsplan

MieL van toepassin =
cazl [ e thayraade 202 L0l

Complex project

Bl § b cime
MNIeL e = - B 1=

st (o ket M JOR S 200

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Miet varn Loepassing

Vergunningen

Het Iokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager warden niet getoond,

Stedenbouwkundige vergunning

Niet yan toenassing

ant Lokrsl hestour thevraagd 01027,

stedenbouwkundige melding

NIED Yan Loenass ng

el kaal [aestl i Lag] 2070220

Verkavelingsvergunning

N[BT van toepassing
oy Loeaal hast [Eyrgas = 4 200

Vergund Geachte Gebouwen

Migt van toepassing

ran: Loxkad pestuur [Eevraagd 20/024 2024

Milieuvergunning

MIgt van toepassing

nkag bestuir thevraags =i

Omgevingsvergunning

JLZaBaies /0 A



stedenbouwkundige Overtreding

Mielvan toepassing

w1 okadl bestior (Beveaggs 20000 2004)

Stedenbouwkundig attest

NI van tOepassing

i Lokas| bast r ibevraazg 20/02/2024)

Planologisch Attest

Nigt van Loepassing
kasl Gestuyr [bevangd 26702 /2022
Splitsing

Mrel wan l'-'uF"'-'iE-" i

Milieu

Zoneringsplan

Bram MM/ DOV (bevraagd 18/02/2024)

Risicogrond

Niar van toepasaine

Bran Laiaal bes: bavraagd 30,02/ 7034

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie |s nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het agentschap voor Natuur en Bos is hiervoer
noodzakelijk. Voor meer informatie, neern contact op met natuurenbos@viaanderen.oe.

Vogelrichtlijngebied
Niet van Ltoepassing
Bekijk op kaart

Bron Agerescnap woar Matuur & Bos Abeviaagd 19740320 20724

Habitatrichtlijngebied

WIPOn4932



NIl van Loepassing

Bekijk op kaart

i, ARerrschian yaor Natulr & RS ibrwraasn 19/ 087 2024

VEN- en IVON-gebied
Nlet van taepassing

Bek(jk op kaart

achan voor Natunré B oewragpe W03/ 2024
Beschermd duingebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Frion Agsnischan vool Matil o Ao (Bsvraado W00 2034

Beschermd waterwinningsgebied
Mgl van |-.!‘h.' 255117 I:':

Bekijk op kaart

Overstromingsgevoeligheid

Behearders Provincie Limburg

Fluviaal

P P OO

1 oy - =
CXLErne do

cumeantatia » https:/ /www waterinfo be/info
QOACDO
Bekijk op kaart

B iaames M imadaseshaspl) theawraazg 19

Overstromingsgebied en oeverzone

Miel van Loepassing
Bekijk op kaart

i_ll Al WOk [T LF TR TR [T Redh SE Tk W i B L .l. ol

Risicozone voor overstromingen
Niel van toepassing

Bekijk op kaart

VIiP-a0 145221 Pagina 10van 12
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Signaalgebied
Nist van toepassing
Beikjk op kaart

laamse Milleumaaschappi] (bevraagd 19702/

Natuurbeheerplan
Nlet van tospassing

Bekijk op kaart

B Aeamischan vore atu= & Bos [Eevraagd e/ 02024

Natuurinrichtingsproject
Niet yan toepassing

Bekijlk op kaart

Brisa’ ViSamr

Grondverschuivingsgevoeligheid
Mlet van toepassing

Bekijk op kaart

Hirom: VMM DOV Eerraapd 18/07 /2024

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m (s nog niet digitaal ta verkrijgen. Voor meer informatie,
neerm contact op met omgevng@vlaznderen be,

We gevan volgends inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering,
‘Conformiteitsartest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Yonen in Viganderen |eyraagd 1906027 300 14)

Herstelvordering
Nial van 1oepassing
Bekijk op kaart

aner i Yigandaren e L 19602 a2y

Conformiteitsattest

MNiet van Loepassing

VIB01A0221 Pagina 11 van 12 AOZS80N58 MO0 AL



Bekijk op kaart

i Ylaanoerer ey dagl 1541 el

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Nigt vai toepassing

sicaal bestuur (beyidapd 20/0272024)

Leegstaande en verwaarloosde bedrijfsruimten

Brownfield
Nlel van toepassing

Bekijk op kaart

Bedrijventerrein
Net van toepassing

Bekijk op kaart

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Bekijk op kaart

IWEIE T, !=:-__--.:' i 3a Ik

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het [akaal bestuur vult dz wettelijka erfdlenstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bi] hen gekend zijn, Het is aan
de aanvrager om indlen nodig bijkomende opvragingan te doen (bv. bij nutsmaatschappljen).

Opgelet: naast wettelijke erfdiensthaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private

erfdienstbaarhedan van teepassing zijn die niet opgenomen Zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut
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BODEMATTEST OVAM

Yiaamsa overheid
Openbare Vlaamse

VANHELMONT & VROLIX afvalstoffenmaatschappij
Thonissenlaan 51/ Stationsstraat 110
3500 Hasselt 2800 MECHELEN

T G15 754 254
F 015 203 275
www.ovam. be

uw bericht van 03.02:2023 afdeling Rodembehear

uw Kenmerk 2021/0226-MY contactpersoon Infolijr 15284 458
hijlagen - ons kanmark 20230075078
Mechelen D3:02.2023 aanvraapnummer 20230074311

dossiErnummer

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01.2022

afdeling : 71028 HASSELT 15 AFD/KERMT/
straat + nr. : Rakerveld

sectie: B

nummer : 0168/00A000

Verder 'deze grond' genoemd.

Z INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is niet cpgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:
Meer informatiz over de aanpak van PFAS-verantreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijhorende
no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen.be/pfas-vervuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELIKE INVENTARIS

De OVAM heeft geen aanwijzingen dat deze grond een risicogrond is.

w2 MIRERAMK OYER DE SHDEMKAALITET

Er zijn geen aznwijzingen bij de OVAM dat op deze grond een bodemverontrainiging voorkomt.
23 BUKOMENDE ADVIEZEN EN/OF BEPALINGEN

Er zijn geen gebruiksadviezen of gebruiksheperkingen van toepassing op deze grond. Voor grondverzet dient
er pas vanaf een volume van 250m* een technisch verslag opgemaakt te worden,

attestnumimer; 20230075079 - valgnummer; D00
formullernummen: 20230074211
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Dit bodemattest vervanat alle vorige bodematiesten.

3 OPMERKINGEN

1 Voor meer informatie: ovam.vlaanderen.be/het-bodemattesl,
2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worden gebruikt, vindt u ap
ovam.vlaanderen be/disclaimer
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden
niet varmeld op het bodemattest. Hiervoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur,
4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

te Mechelen, 03.02.2023

L ——""

c S

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

2\ Vlaanderen

( : . attestnummer: 20230075079 - volgrummeer: D00
m i
L Is materiaaibewust formuliernummer: 20230074311
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BODEMATTEST QVAM

WViaamse overheid
Openbare Vlaamse

VANHELMONT & YROLIX Afvalstoffenmaatschappij
Thonissenlaan 51 / Stationsstraat 10
3500 Hasselt 2800 MECHELEN
T 015 284 284
F 015 203 275
www.ovam.be
uw bericht van N3.02.2063 afdeling Rrdembeheer
u kenrnerk 2021/0226-MY contactpersoon Infoflijn 015/284 458
bijlagen - ons kenmerk 20230075078
Mechelen 03.02.20723 Aamnwraagnummer 20230074310

dossiarnummer

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01.2022

afdeling : 71028 HASSELT 15 AFD/KERMT/
straat + nr. ; Rakerveld

sectie: B

nummer : 0168/00B000

Verder 'deze grond' genocemd.

2 INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is niet opgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:

Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijhorende
no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen. be/pfas-vervuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELUKE INVENTARIS

Bessesaan mrssmsssssEsssssmmEme. P

De OVAM heeft geen aanwijzingen dat deze grond een risicogrond is.

22 HICPRsACEs HE RODEMRAAITEN

Er zijn geen aanwijzingen bij de OVAM dat op deze grond een bodemverontreiniging voorkomt.
2.3 BUKOMENDE ADVIEZEN EN/OF BEPALINGEN

Er zijn geen gebruiksadviezen of gebruiksbeperkingen van toepassing op deze grond. Voor grondverzet dient
er pas vanaf een volume van 250m? een technisch verslaz opgemaakt te worden.

' attestnummer; 20230075078 - volgnummer: GO0
formulismummeer: 20230074310
¥ pagina lwan
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Dit bodemattest vervangt alle vorige bodemattesten.

3 OPMERKINGEN

2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worder gebruikt, vindt u op
ovam.vlaanderen.be/disclaimer .
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden
niet vermeld op het bodemattest. Higrvoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur.
4 De OVAM staat niet in voor de juistheld van de aan haar verstrekle gegevens.

te Mechelen, 03.02.2023

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

Is materiaalbewust formulermummer 20230074310
paging 2 van 1
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BODEMATTEST OV AM

Vigamse overneid
openbare Viaamse

VANHELMONT & VROLIX Afvalstoffenmaatschappij
Thonissenlaan 51 / Stat|onsstraat 110
3500 Hasselt 2800 MECHELEN

T 015 284 254

F 015203 275
www.ovam.be

uwr bericht van 03022013 afdaling Bodembehaer

uw kenmerk 20271/02 261V contactpersoon Infolin 015284 134
bijlagen ons kenmerk 20230075080
Miechealan 03.02,2023 aanvraagnummer 20230074312
dossiernummer 22860

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01.2022

afdeling : 71028 HASSELT 15 AFD/KERMT/
straat + nr. : OP DE CHOORSTRAET

sectie: B

nummer ; 0196/00P000

Verder 'deze grond' genoemd.

2 INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is opgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:

Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijharende
no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen.be/pfas-vervuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELUKE INVENTARIS

Gemeentelijke informatie toont aan dat op deze grond ean rizsico-inrichting aanweziz is of was. Bijgevolz is
deze grond een risicogrand,

2.2 UITSFRAAK OVER DE BODEMKWALITEIT
Valgens het Bodemdecreet moeten op deze grond geen verdere maatregelen waorden uitgevoerd.

2.2.1 Historische verontreiniging

Volgens het Bodemdecreet moet er geen bodemsanering vitgevoerd worden op deze grond. De QVAM
baseert zich voor deze uitspraak op het beschrijvend bodemonderzoek van 05,04.2005 en op de hierin
opgenomean bodemkenmerken en functie van de grond.

2.3 DOCUMENTEN OVER DE BODEMKWALITEIT

2.3.1 Histarische verontreiniging

’ i
LN
f | Vl aandEI'E n attestnummer: 20230075080 - volpnimmer: 000
( 15 materiaalbewust fnrmuherndi.;r;i’rri:: :;2;::3?4311
pagina 1 van 2



DATUM: 27.01.2004

TYPE: Orienterend bodemonderzoek

TITEL: Orienterend Bodemaonderzoek, Brandstoffen Gevers NV, Koorstraat 49 te Kermt - Eco30363.010 + Fax
Dd. 22.04.2004

AUTEUR: Ecosys BVBA

DATUM: 05.04.2005

TYPE: Beschrijvend bodemonderzoek

TITEL: Beschrijvend Bodemonderzoek Brandstoffen Gevers N.V. Koorstraat 49 te Kermt (Fc040283.010)
AUTEUR: Ecosys BVBA

DATUM: 21.02.2006

TYPE: Onenterend bodemonderzoek

TITEL: Orienterand Bodemonderzoek - Brandstoffen Gevers NV, Koorstraat 49 te 3510 Hasselt (Kermt) -
Ec050455.010

AUTEUR: Ecosys BVBA

DATUM: 18.02.2008

TYPE: Orienterend boedemaonderzoek

TITEL: Onderzoeksrapport Actualisatie Oriénterend Bodemonderzoek Brandstoffen Gevers M.V, Koorstraat
49 te 3510 Hasselt (Kermt) (Eco70166z.020)

AUTEUR. Ecosys BVBA

Dit bodemattest vervangt alle vorige bodemattesten,

3 OPMERKINGEN

1 Voor meer informatie: ovam viaanderen.be/het-bodemattest.
2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worden gebruikt, vindt u op
avam.vlaanderen.be/disclaimer .,
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden
niet vermeld op het bodemattest. Hiervoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur.
4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

te Mechelen, 03.02.2023

P

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

x formiliernummer: 20230074317
is maleriaalbewust b il i o
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OVERSTROMINGSRAPPORT 16-02-2024

Identificatie perceel en gebouwen

Hasselt
15

Gemeente

Afdeling Seciie

Aantal gebouwen op dit perceel

B Perceelnummer

0

0168/00A000

Waterbeheerder(s) Provincie Limburg
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Informatie voor het volledige perceel
Parameter Score
Perceelscore of P-scare D
Gebouwsnscore of G-score OMBEKEND
Ligging in Signaalgebied nesn
neen

Ligging in afgebakende ceverzone of afgebakend overstramingsgebied

& gesn aversroming gemaosiieerd: B kisine kans op overstromingen onder imaanamnderng O kleine gans op sverstramingen 0 misdsigrote

kars op overstiomingen

Informatie voor de verschillende gebouwen op het perceel

Te gebruiken symbool voar informatieplicht:

Gebouw ID

Score

=

W
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DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal (door hevige neerslag)
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Hasselt, afdeling 15, sectie B met perceelnummer
0168/00AD00

Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een
score toegekend aan uw woning of perceel.

PERCEELSCORE: D
Middelgrote kans op overstramingen

Intense neerslag ~ Yanuit waterllopen  Kustoverstroming
Pluviaal Fluviaal Lee

IS YR TR ¢

A geen averstaming gemadelleard A keina kans apoverstramingen ander klimaabemndanng  C kleine kans op overstromingen £ muddelgrote
®ang op gverstramingan

D,

2\ Viaamse 15-02-2024 paginad 4
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht

De informalieplicht is opgenomen in art. 1.3.2.3.2 van het waterwetboek ofwel de gecodificeerde
decreter betreffende het integraal waterbeleid. De details veoor de uitwerking van de
informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstuk [11/1 van het uitvoeringsbesluit watertoets.

Berekening P-score en G-score

\ioor de barekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is ussen het perceel en de drie
overstromingskaarten.

Voor de berekening van de G-store wordt hekeken of er overlap is wssen één van de gebouwen
op het perceel met een minimum oppervlakte van 25m” en de drie overstromingskaarten. Er wordt
hiervoor een buffer van 1m genomen rond de gebouwen.

Aangezien enkel voor de G-score met een buffer wordt gewerkt, is hiervaor ook overlap mogelijk
met de overstromingskaarten buiten het perceel In dat geval wordt de P-score aangepast naar
dezellde waarde als de G-score,

Overstromingsrobuust gebouwd?

Uw woning kan zich in overstromingsgevoelig gebied bevinden, maar mogeliks is hier reeds
rekening mee gehouden bij het bouwen en heeft u dus overstromingsrobuust gebouwd. In dit
geval bestaat de mogelijkheid om een deskundige aan te stellen om uw score te laten aanpassen.

Signaalgebieden

Voor signaalgebieden geldt ar wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangewezen
om dit ook mee op te nemen bij de communicatie. Signaalgebieden ziin nog niet ontwikkelde
gebieden met een harde bestemming zoals woongebied, die ook een belangrijke functie kunnen
vervullen tijdens overstromingen. Het gaat om gebieden met een mogelijke tegenstnjcigheid
tussen de hudige bestemmingsvoorschriften en de belangen van het watersysteem. Voor
verschillende van deze gebieden werd beslist om een bouwvrije opgave te voorzien, omdat het
risico tijcens everstramingen te groot is.

Afgebakende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en overstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op
niet bebouwbare percelen, maar niet altijd. Het gaat om gebieden waar een recht van voorkoop
geldt en waar inrichtingswerken worden voorzien in het kader van het waterbeleid.

Meer info
www.Integraalwaterbeleid.be
www.waterinfo befinformatieplicht

woningpas.vlaanderen be
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OVERSTROMINGSRAPPORT 16-02-2024

ldentificatie perceel en gebouwen

Gemeente Hassell
Afdeling 15 Sectie B Perceelnummer M168/00B000

Aantal gebouwen op dit perceel 0

Waterbeheerder(s) Provincie Limburg

Informatie voaor het volledige perceel

Parameter Score

Perceelscore of P-score D

Gebouwenscore of G-score ONBEKEND
neen

Ligging in Signaalgebied
Ligging in afgebakende oeverzone of afgebakend overstramingsgehied neen

A gaan gverstrarming gemodellesrd U klaine keans op cverstromingen onder Kimaatverandering £ deine kans op overstromingen [ meddelg rate
kans ap avsrstromingen

Te gebruiken symboaol voor informatieplicht: {f

Informatie voor de verschillende gebouwen op het perceel

Gehouw ID Score

2" Viaamse 1G6=0= 2024 paging 1+ 4
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DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal (door hevige neerslag)
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Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal (uit waterlopen)
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Hasselt, afdeling 15, sectie B met perceelnummer

0168/008000
Alle scaores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een

scare toeqgekend aan uw woning of percael.

PERCEELSCORE: D
Middelgrote kans op overstromingen

Vanuit waterlopen  Kustoverstroming
Zee

Intense neerslag
Pluviaal Fluviaal

N <) -\

£ geen guerstoming gemodeliseic  Bokisine kars op overstomingen onder krnaatveranelening  C kleine kansop oversmomingen D middelgole

D

kans op aversramingan
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht
De informatieplicht is opgenomen in art 1.3.3.3.2 van het waterwetboek ofwel de gecodificeerde

decreten betreffende het integraal waterbeleid. De details voor de uitwerking van de
informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstulk M1 van het vitvoeringsbesluit watertoets.

Berekening P-score en G-score

Voor de berekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is tussen het perceel en de drie
overstromingskaartern.

Voor de berekening van de G-score wordt bekeken of er overlap is tussen €én van de gebouwen
op het perceel mel een minimurm opperviakte van 25m? en de drie overstromingskaarten, Er wordt
hiervoor een buffer van 1m genomen rond de gehouwen.

Aangezien enkel voor de G-score met een buffer wordt gewerkt, is hiervoor ook overlap mogelijk
met de overstromingskaarten buiten het perceel In dat geval wordl de P-score aangepast naar
dezelfde waarde als de G-score.

Cverstromingsrobuust gebouwd?

Uw woning kan zich in overstromingsgeveelig gebied bevinden, maar mogelijks is hier reeds
rekening mee gehouden bij het bouwen en heelt u dus overstromingsrobuust gebouwd. In dit
geval bestaat de mogelijkheid om een deskundige aan te stellen om uw scare te laten aanpassen.

Signaalgebieden

Voor signaalgebieden geldt er wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangewezen
om dit ook mee op te nemen bij de communicatie. Signaalgebieden zijn nog niet ontwikkelde
gebieden met een harde bestermming zoals woongebied, die ook een belangrijke functie kunnen
vervullen tijdens overstromingen, Het gaat om gebieden met een mogelijke tegenstrijdigheid
lussen de huidige besternmingsvoorschriften en de belangen van het watersysteem. Voor
verschillende van deze gebieden werd beslist om een bouwvrije opgave te voorzien, omdat het
risico tijdens overstromingen te groot is.

Afgebakende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en coverstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op
niet bebouwbare percelen, maar niet altjd. Het gaat om gebieden waar een recht van voorkoop
geldt en waar infichtingswerken worden voorzien in het kader van het waterbeleid.

Meer info
www.integraalwaterbeleld be

wwwawaterinfo.befinformatieplicht

woningpas.vlaanderen be
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Kaartafdruk Risicozon i
;I;NJ SIS ozones overstromingen

i milieu m.b.t. de natuurrampenverzekering
Versie kaarl: Jonuarl 2018

Het perceel te Hasselt, afdeling 15, sectie B met perceclnummer 0168/00A000
bevindt zich niet In een risicozone voor overstromingen

Waterbeheseder: - Provincis Unburg Datum kaartafdruk: 16/02/2024
Voor meer beleldsinformatie; wywintograalwaterboled e
Vioor meer kaartmateriaal: wwwowaterinfo baiwatertoats
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Risicozones reals afgebakend volgens Koninklijk besluit van 20 septembar 2017 tot wilzlging van het koninklijk beslule van 28 februard 2007 tot
afbakening van de risicozones met betrekking tot de verrekering tegen natuurrampen in ultvoering van de wet op de

landyerzekaringsovereaniomst
wiww ntepraabw interhelgld. b







OVERSTROMINGSRAPPORT 16-02-2024

Identificatie perceel en gebouwen

Gemeente Hassealt

Afdeling 15

Sectie

Aantal gebouwen op dit perceel

Waterbeheerder(s)

B Perceelnurmmer

1

Provincie Limburg

0196/00P000

0 20 40
S .

L[

( A

K".“.hﬂl.'._]lg' aa?

Informatie voor het volledige perceel

Parameter
Perceelscore of P-score
Gebouwenscore of G-score

Ligging in Signaalgebied

Ligging in afgebakende oeverzone of afgebakend overstromingsgebied

Scoro
D
B
neen

neen

A gean ovwerstioming gemodelleerd  3: Kene kans.op overstromingen ander klimestverendering  C: klsing kars op ovarstromingen 0 middelgroze

kans op avestromingsn

Te gebruiken symbool voor informatieplicht:

Informatie voor de verschillende gebouwen ap het perceel

Gebouw ID
18130020

Ff " Viaamse
Overheid

2.

Score

15-02-2024

paging 1,5



DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebie

den pluviaal (door hevige neerslag)
| I --J } i

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal (uit waterlopen)
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Hasselt, afdeling 15, sectie B met perceelnummer

0196/00P000
Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een

score toegekend aan uw woning of perceel.

PERCEELSCORE: D
Middelgrote kans op overstromingen

Kustowerstroming

Intense neerslag

Vanuit waterlopen
Fluviaal

Zee

Pluviaal

D

A geen overshomrg gemodslleerd B leine kans op overstromingen gncer kimaatwerandering  C kdsing kans op overstromingan D middaigrogs

kans cip cversliomingen
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SCORE GEBOUW 18130020

Detall overstromingsgevoeligheid genouw met |D 18130020
Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een
score toegekand aan uw woning of perceel,

GEBOUWSCORE: B
Kleine kans op overstromingen onder
klimaatverandering

Intense neerslag  Vanuit waterlopen  Kustoverstroming

Pluviaal Fluviaal

AN

A geen averstrarring gomedellasd B kIoie king o oversironiingan onder Kimaabiarandering C:klsine kang op oversramingen [ maddelymte

kans op cwerstromimgen
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht

De informatieplicht is opgenomen in art. 1.3.3.3.2 van het waterwetboek ofwel de gecodificeerde
decreten betreffende het integraal waterbeleid. De details voor de uitwerking van de
informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstuk I1I/1 van het uitvoeringsbesluit watertoets,

Berekening P-score en G-scare

Voor de berekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is tussen het perceel en de drie
overstromingskaarten,

Voor de berekening van de G-score wordt bekeken of er overlap is tussen één van de gebouwen
op het perceel met een minimum opperviakte van 25m* en de drie overstramingskaarten, Er wordt
hiervoor een buffer van Tm genomen rond de gebouwen.

Aangezien enkel voor de G-score met gen buffer wordt gewerkt, is hiervoor ook overlap mogelijk
met de overstremingskaarten buiten het perceel. In dat geval wordt de P-score aangepast naar
dezelfde waarde als de G-score.

Overstromingsrobuust gebouwd?

Uw woning kan zich in overstromingsgevoelig gebied bevinden, maar mogelijks is hier reeds
rekening mee gehouden bij het bouwen en heeft u dus overstramingsrobuust gebouwd. In dit
geval bestaat de mogelijkheid om een deskundige aan te stellen om uw score te laten aanpassen.

Signaalgebieden

Voor signaalgebieden geldt er wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangewezen
om dit cok mee op te nemen bi de communicatie. Signaalgebieden zijn nog niet ontwikkelde
gebieden met een harde bestemming zoals woongebied, die ook een belangrijke functie kunnen
vervullen tijdens overstramingen. Het gaat om gebieden met een mogelijke tegenstrijdigheid
tussen de huidige bestemmingsvoorschriften en de belangen van het watersysteem. Voaor
verschillende van deze gebieden werd beslist om een bouwvrije opgave te voorzien, omdat het
risico tijdens overstromingen le groot is,

Afgebakende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en overstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op
niet bebouwbare percelen, maar niet altjjd. Het gaat om gebieden waar een recht van voorkoop
geldt en waar inrichtingswerken worden voorzien in het kader van het waterbeleid.

Meer info
www.integraalwaterbeleid.be

www waterinfo be/informatieplicht

waningpes.vlaanderen.be
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. Kaartafdruk Risicozones overstromingen
(& Vlaanderen

s iy m.b.t. de natuurrampenverzekering
Versle kanrt:  fonuerel 2018

Het perceel te Hasselt, afdeling 15, sectie B met perceelnummer 0168/00B000
bevindt zich niet in een risicozone voor overstromingen

Wetedicheender, Provincle Limbutg Datum kaartafdruk: 16/02/2024

Voor meer bele ideinformatie: weww inteqraalwatarbeleid be

Voor meer kaartmaterizal: wovv vl bobehwatedopis
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Rislcozones roals sfgabakend volgens Koninkll|k basiule van 20 saptember 2007 tot wijziging van het koninklijk besluit van 28 februari 2007 tot
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24 Kaartafdruk Risicozones overstromingen
7 Vlaanderen

\CR i m.b.t. de natuurrampenverzekering
Versie kaart:  fanuar 2018

Het perceel te Hasselt, afdeling 15, sectie B met perceelnummer 0136/00P000
bevindt zich niet in een risicozene voor overstromingen

Watnrheheercer: _Prauintle Lmbury Datum kaartafdruk: 16/02/2024
Voor meer beleidginlormatie: www intenraalwaterbeleid. be
Voor meer haartmaterizal: www.wilerinic belwateripels
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Bevestiging informatieve vraag Vliaams voorkooprecht

Ons dossiernumemier: 2117954

Uw referentie:  INF_28082024_0155

Datumn informatieve vraag: 28/0R/2024
Datum opzoeking themabestand . 28/08/2024
Perceel (CaPaKey) Voorkoopracht Begunstigde Prioriteit .
71028B0168/00A000 |Geen voorkooprecht voor dit
POCOO perceel,
71028B0168/00B000  |Gesn voorkooprecht voor dit
POOCO perceel,
71028B0156/00F000 Geen voorkooprechl voor dit
POOOO0 perceal,

Toon Denys,

Gedelegeerd bestuurdar

' Ditis de datum waarop in het thermabestand werd negegaan of er al dan niet Viaamse voo rkooprechten van
toepassing zijn op onderstaznde percelen, De resultaten met betrekking tot de voorkooprechten zijn bljgevalg
ankel galdig voor daze datum.

* Deze kolom wordt enkel ingevuld indien deze informatie vearhanden is in het themabestand. Indien ingswvuld
geldi deze prioriteit enkel tussen de begunstigden van het overesrkomstig perceel en voorkooprecht in de
tabel,

Wiaarmss Landmaat schiag A an ptiel recht - Eomimg Albert [ fam 45, 1710 Brsssi

1235 S0E 085 AP Rrasss] - Te! G2.543 700 - Fax 02 513 7182 - wwed.bimcbe - info @viruog

o i
?&\ﬁ\g&gﬂirﬁn www.vim.be
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Koninklike Federatie van st Belgisch Notariaat vow
Rus de |z Montagne / Bergstraat 30-34 1000 Bruxelles / Brussel
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Agentschap
Onroerend
Erfgoed
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PERCEELRAPPORT
ONROEREND
ERFGOED

Perceelnummer 71028B0168/00A000

e I L I

Dit rapport is opgevraagd op 19-02-2024 om 16.07 uur via https://

De gegevens in dit perceelrapport zijn 2en momentapname van de situatie op het
moment van de opvraging. Raadpleeg niips //geo onroerenderfgnes be voor de
meest actuele juridische situatie, Deze kan nedien nog veranderen.
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INLEIDING

Het Perceelrapport Onreerend Erfgoed bevat gegevens van het agentschap Onraerand
Erfgoed over het eanwezige erfgoed op een perceel. Het rapport Diedt een overzicht van
het erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn.

Op v oalosrendesfgoed.pe vindt u alle informatie over de soorten erfgoed, uw rechten
en plichten en mogelijkheden tot financiéle steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postadresisen): Niet gekend

Gemeente: Hasselt

Kadastrale afdeling: HASSELT 15 AFD/KERMT/
Kadastrale sectie: B

Percesl: D168/00A000

Capakey: 7102880168/00A000

Opperviakte perceel: 8880.92m?

Het opgevraagde perceel is geen:

» Bescharmd stads- of derpsgezicht

» Beschermd monument

« Bescharmde archeologische site

« Overgangszone

= Beschermd cultuurhistorisch landschap
» Vastgesteld bouwkundig erfgoed

ﬂ\:’] ngn_deren



« Vastgesteld landschappelijk erfgoed

« Vastgestald [andschapsatlasrelict

« Yastgestelde histarische tuin of park

« Vastgestelde houtige beplanting met erfgoedwaarde
« Vastgestalde archeclogische zone

« Erfgoedlandschap

« Gebied geen archeologie

« Unesco werelderfgoed kernzone

» Unesco werelderfgoed bufferzone

ﬁ\;‘ V!"a_a_nrjeren






Agentschap
Onroerend
Erfgoed
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PERCEELRAPPORT
ONROEREND
ERFGOED

Perceelnummer 71028B0196/00P000

e e e T . T I T T T —

Dit rapport is opgevraagd op 19-02-2024 om 16.07 uur via https://
geo.onroerenderfgoed.be.

De gegevens In dit perceelrapport zijn een momentopname van de situatie op het
moment van de cpviaging, Raadpleeg hitps//gec enroerenderfgeed be voor de

meest actuele juridische situatie, Deze kan nadien nog veranderen.
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INLEIDING

Het Percee|rapport Onroerend Erfgoed bevat gegevens van het agentschap Onroerend
Erfgoed over het aanwezige erfgoed op gen perceel, Het rapport biedt een overzicht van
het erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn.

Op waw atoerenderfgoed be vindt U alle informatie over de soarten erfgoed, uw rechten
en plichten en mogelijkheden tot financiéle steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postacresisen): Niet gekend

Gemeente: Hasselt _
Kadastrale afdeling: HASSELT 15 AFD/KERMT/
Kadastrale sectie: B

Perceel; 0196/00P00C

Capakey: 71028B0196/00P000

Opperviakte perceel: 321510m?

200

e Tm

[ 40m |

Het opgevraagde perceel is geen:

« Beschermd stads- of dorpsgezicht

« Beschermd monument

« Beschermde archeclogische site

« Ovargangszone

« Beschermd cultuurhistorisch landschap
« Vastgesteld bouwkundig erfgoed

ﬂ" VI_&E ['!rﬁeren



= Vastgestald landschappeliik erfgoed

= Vastgasteld landschapsatlasrelict

= Vastgestelde historische tuin of park

« Vastgestelde houtige beplanting met erfgcedwaards
» Vastgestelde archeologische zone

« Erfgoedlandzchap

« Gebied geen archeologie

« Unesco werelderfgoed kernzone

» Unesco werelderfgoed bufferzone

20 \laanderen






Agenischap
Onroerend
Erfgoed

PERCEELRAPPORT
ONROEREND
ERFGOED

Perceelnummer 71028B0168/00B000
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Dit rapport Is opgevraagd op 19-02-2024 om 16.07 uur via fitins.//
geo.onreerenderfzoed.be,
De gegevens [n dit perceslrapport zijn een momentopname van de situatie op het

moment van de opvraging. Raadpleeg hrips //geo cnroerenderfeced be voor de
meest actuele juridische situatie. Deze kan nadien nog veranderen.
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INLEIDING

Het Percee rapport Onrcerend Erfgoed bevat gegavens van het agentschap Onroerend
Erfgoed over het aanwezige erfgoed op een perceel. Het rapport Diedt een overzicht van
et erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn.

Op www.onroerenderigoed be vindt u alle informatie over de soorten erfgoed, uw rechten
an plichten en mogelijkheden tot financiéle steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postadresisen). Niet gekend

Gemeente: Hasselt

Kadastrale afdeling: HASSELT 15 AFD/KERMT/
Kacastrale sectie: B

Perceel: 0168/00B00C

Capaksy: 71028E0168/00B000

Opperviakte perceel: 9469 58m?

NS

| 100 m

Het opgevraagde perceel is geen:

« Baschermd stads- of dorpsgezicht

» Baschermd monument

« Beschermde archeologische site

« Qvergangszone

« Beschermd cultuurnistorisch landschap
- Vastgesteld bouwkundig erfgoed
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- Vastgesteld landschappelijk erfgoed

» Vastgesteld landschapsatlasrelict

« Vastgestelde historische tuin of park

« Vastgestelde houtige beplanting met erfgcedwaarde
« Vastgeste|de archeolcgische zone

» Erfgoediandschap

» Gebied geen archeclogia

» Unesco werelderfgoed kernzone

« Unesco werelderfgoed bufferzone
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